[bookmark: _GoBack]Томская область
Томский район
Совет муниципального образования «Воронинское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ № 30
д. Воронине	16.11.2011 г.
10- е собрание 2-го созыва
О внесении изменений в решение Совета от 26.12.2007г. № 12 «Положение  об оплате труда муниципальных служащих Администрации Воронинского сельского поселения»
      В соответствии с Законом Томской области от 05.08.2011 г. № 157-ОЗ «О расчетной единице»,  от 08.08.2011 г. № 167-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,
СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в положение «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Воронинского сельского поселения», принятое решением Совета Воронинского сельского поселения от 26.12.2007 г.          № 12:
       -  в пункте  5.1. исключить слова «в размере месячного должностного оклада с установленными надбавками».
2.   Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2011 г.
3. Настоящее решение направить Главе поселения для подписания и опубликования.

        Председатель Совета (Глава поселения)         ___________               А. В. Пинус